eletrônicos  e  domésticos,  para  atender  a  Secretaria  de
Esporte, Turismo e Cultura da municipalidade, com entrega
total até 31/12/2022, conforme Anexo I.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: A.  A.  de Freitas Locação e Comércio de

Equipamentos.
Valor: R$ 7.160,00 (sete mil cento e sessenta reais).
Vigência: 27/09/2022 a 31/12/2022.
Data da assinatura: 26/09/2022.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................
PREFEITURA DE ROSANA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 046/2022

[...]

aquisição  de  equipamentos  industriais,

eletrônicos  e  domésticos,  para  atender  a  Secretaria  de
Esporte, Turismo e Cultura da municipalidade, com entrega
total até 31/12/2022, conforme Anexo I.

Contratante: Município de Rosana.

Contratada: Focus Equipamentos Eireli.
Valor: R$ 14.778,00 (quatorze mil setecentos e setenta

e oito reais).
Vigência: 27/09/2022 a 31/12/2022.
Data da assinatura: 26/09/2022.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................
PREFEITURA DE ROSANA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 047/2022

[...]

eletrônicos  e  domésticos,  para  atender  a  Secretaria  de
Esporte, Turismo e Cultura da municipalidade, com entrega
total até 31/12/2022, conforme Anexo I.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada:  M.  A.  da  Silva  Equipamentos  para

Escritório.
Valor: R$ 26.100,00 (vinte e seis mil e cem reais).
Vigência: 27/09/2022 a 31/12/2022.
Data da assinatura: 26/09/2022.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................
PREFEITURA DE ROSANA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 048/2022

[...]

eletrônicos  e  domésticos,  para  atender  a  Secretaria  de
Esporte, Turismo e Cultura da municipalidade, com entrega
total até 31/12/2022, conforme Anexo I.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada:  MH  Comérc io  de  Tecnologia  e

Equipamentos  Ltda.
Valor: R$ 19.083,00 (dezenove mil oitenta e três reais).
Vigência: 27/09/2022 a 31/12/2022.
Data da assinatura: 26/09/2022.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................
PREFEITURA DE ROSANA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/2022

[...]

aquisição  de  equipamentos  industriais,

eletrônicos  e  domésticos,  para  atender  a  Secretaria  de
Esporte, Turismo e Cultura da municipalidade, com entrega
total até 31/12/2022, conforme Anexo I.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: MM Info e Magazine Ltda.
Valor:  R$ 9.685,00 (nove mil  seiscentos e  oitenta e

cinco reais).
Vigência: 26/09/2022 a 31/12/2022.
Data da assinatura: 26/09/2022.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................
PREFEITURA DE ROSANA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 050/2022

[...]

aquisição  de  equipamentos  industriais,

eletrônicos  e  domésticos,  para  atender  a  Secretaria  de
Esporte, Turismo e Cultura da municipalidade, com entrega
total até 31/12/2022, conforme Anexo I.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Sérgio Apolinário Gonçalves.
Valor:  R$  28.240,00  (vinte  e  oito  mil  duzentos  e

quarenta reais).
Vigência: 26/09/2022 a 31/12/2022.
Data da assinatura: 26/09/2022.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Oficiais